Secretaria de
Saúde

r:.::i f VÃRZEA '71 ALEGRE
,.o.-= •;..,~ Trabattlandopornossagente!

Ofício 69/2025 - SMS

Da: Secretaria Municipal de Saúde
Ao Excelentíssimo Senhor
Vereador Otoniel Fiúza
Gabinete do Vereador

Várzea Alegre, 07 de abril de 2025

Assunto: Resposta ao Ofício nº 009/2025/GABVER/OTONIELFIÚZA- Solicitação de
pavimentação e construção de cobertura na UBS do Sítio Juazeirinho.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Em resposta ao Ofício nº 009/2025/GABVER/OTONIELFIÚZA, encaminhado
a esta Secretaria Municipal de Saúde, que solicita a realização da pavimentação e
construção de cobertura em frente à Unidade Básica de Saúde (UBS) do Sítio
Juazeirinho, localizada no distrito de Canindezinho, informamos que a referida
solicitação foi devidamente registrada e será incluída no cronograma de reformas da
Secretaria Municipal de Saúde.

A Secretaria está comprometida com a melhoria das condições de atendimento
à população, e a execução da obra solicitada será avaliada conforme a
disponibilidade de recursos e a prioridade das ações da pasta, com vistas a garantir
o atendimento adequado à comunidade local.

Nos colocamos à disposição para eventuais esclarecimentos e informaremos
sobre o andamento da solicitação conforme as etapas do processo.

Atenciosamente,

FRANCIMONES ROLIM DE ALBUQUERQUE
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

t~AMAAAMUNICIPAL DE VÀRZt.AAu::. 1.. , .,.
RECEBIDO EM: 121.J .fl::lJ ,9 0:) S-

~

Avenida Vicente Alves Costa, nº 1294 -Riachinho - CEP:63. 540-000
"Várzea Alegre, terra do amor fraterno"